証券コード 3222
2021 年 4 月 30 日

株 主 各 位

                               東京都千代田区神田相生町１番地

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社
代表取締役社長 藤田 元宏

第６回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

の一部訂正について

当社「第６回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に訂正す

べき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記
１．訂正箇所

    「第６回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」２ページ

  （1）当社のコーポレート・ガバナンスの基本的な考え方

    ④監査役会の役割・責務と機能強化

   以下に記載の模式図内

２．訂正内容（訂正箇所に赤枠及び下線 を付しております。）

 【訂正前】

（1）当社のコーポレート・ガバナンスの基本的な考え方

④ 監査役会の役割・責務と機能強化

【コーポレート・ガバナンス体制の模式図】

取締役会

（取締役）

代表取締役

社長

内部統制室
・内部統制

・監査

株 主 総 会

会
計
監
査
人

監
査
法
人

選任・解任

監査役会

（監査役）
連携

子会社各社

連携

監督 選定・解職
会計監査

監視

内部監査

報告

報告

経営会議

監査役協議会

（グループ監査役）

各部門
報告

監査

監査役・監査部門

連携

報告

監査

報告
経営指導

重要事項の承認

監督・

方針徹底

決議・承認

決議・承認

人事・

報酬諮

問委員

会

評価

諮問

委員

会

【訂正後】

（1）当社のコーポレート・ガバナンスの基本的な考え方

④ 監査役会の役割・責務と機能強化

以上

【コーポレート・ガバナンス体制の模式図】

取締役会

（取締役）

代表取締役

社長

内部統制室
・内部統制

・監査

株 主 総 会

会
計
監
査
人

監
査
法
人

選任・解任

監査役会

（監査役）
連携

子会社各社

連携

監督 選定・解職
会計監査

監視

内部監査

報告

報告

経営会議

グループ

監査業務連絡協議会

各部門
報告

監査

監査役・監査部門

連携

報告

監査

報告
経営指導

重要事項の承認

監督・

方針徹底

決議・承認

決議・承認

人事・

報酬諮

問委員

会

評価

諮問

委員

会